УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

               О руководителе Федерального агентства
           по делам Содружества Независимых Государств,
            соотечественников, проживающих за рубежом,
         и по международному гуманитарному сотрудничеству

     1. Назначить Митрофанову Элеонору  Валентиновну  руководителем
Федерального агентства по делам Содружества Независимых Государств,
соотечественников, проживающих  за  рубежом,  и  по  международному
гуманитарному сотрудничеству.
     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль
     19 декабря 2017 года
     № 604